# 红旗煤矿 3213 工作面底板(构造)水害地面探查治理工程水泥材料采购项目 竞争性谈判公告

- 一、采购人: 山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司
- 二、项目名称: 红旗煤矿 3213 工作面底板(构造)水害地面探查治理工程水泥材料采购项目
- 三、项目编号: SYZB20250160405
- **四、采购内容:**根据工程需要现对水泥进行采购,采购总预算约 96 万元。具体内容详见谈判文件第四部分采购内容及要求。

## 五、供应商资格要求:

- 1. 供应商应为有能力提供采购货物和服务的生产商或代理商,在中国境内注册,具有独立承担民事责任的能力,其营业执照经营范围须含有本次采购的相关内容。
- 2. 供应商法定代表人为同一人的两个及两个以上的法人,母公司、全资子公司及其控股公司,不得同时参加本项目投标。
  - 3. 本次谈判不接受联合体投标。

## 六、获取谈判文件:

- 1. 时间: 2025 年 4 月 22 日至 2025 年 4 月 25 日 17 时 30 分 (北京时间,下同)。
- 2. 获取方式:
- 2.1 现场获取,供应商须提供营业执照原件或加盖公章的复印件,供应商报名由供应 商申请人的法定代表人持法定代表人身份证明,或委托代理人持授权委托书和身份证,将 以上资料递交至代理机构;
- 2.2 网上获取,供应商须将营业执照加盖公章的复印件、法定代表人身份证明复印件或委托代理人身份证明复印件、授权委托书发送至代理机构邮箱(zcsyzb@163.com);
  - 2.3 本采购项目为资格后审,获取文件不代表本项目的资格审查通过。
  - 3. 售价: 200 元 (售后不退)。

#### 七、谈判响应文件的递交:

- 1. 山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司于 2025 年 4 月 27 日 10 时 30 分 (北京时间)谈判开始前在邹城市仁政路 266 号宏河大厦 2217 会议室受理供应商谈判响应文件的递交:
  - 2. 逾期送达或未送达指定地点的谈判响应文件, 采购人不予受理。

## 八、谈判时间与地点:

时间: 2025年4月27日10时30分。

地点: 邹城市仁政路 266 号宏河大厦 2217 会议室。

# 九、发布公告的媒体

本次谈判公告同时在中国采购与招标网(https://www.chinabidding.com.cn/)、山东省采购与招标网(https://www.sdbidding.org.cn/)、山东宏河控股集团公司官网(http://sdhhkgjt.com/)上发布。

# 十、联系方式:

采 购 人: 山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司

地 址:济宁市嘉祥县梁宝寺镇

联系人: 张元杰

联系电话: 15153712372

代理机构: 烁阳(山东)项目管理有限公司

地 址: 邹城市齐鲁时代 SOH01313 室

联系人: 廉笋笋

联系电话: 0537-5118388

电子邮箱: zcsyzb@163.com

山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司 烁阳(山东)项目管理有限公司 2025年4月22日